Impuestos

JUNTA MPAL DE AGUAS Y SANEAMIENTO DE CUAUHTEMOC
Estado Analitico de Ingresos

Rubro de Ingresos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Presentacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboraci6n Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

Ingresos excedentes

Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2020

Estimado
0
0
0
156,808,266
2,223,472
0
11,843,045
0
4,020,540
0
174,895,323
0

Ampliaciones y
Reducciones

0

0

0
-788,762
19,007

0
4,962,822
0

84,582
0
4,277,649

0

Modificado
0
0
0
156,019,504
2,242,479
0
16,805,867
0
4,105,122
0
179,172,972
0

Devengado Recaudado Diferencia
0 0 0
0 0 0
0 0 0
141,356,297 141,356,297 156,019,504
39,598 39,598 -2,183,874
0 0 0
9,004,500 9,004,500 -2,838,545
0 0 0
2,439,292 2,439,292 -1,681,248
0 0 0
152,839,687 152,839,687 -22,055,636
0 0 -22,055,636

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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DIRECTOR EJECUTIVO

LIC. MARTHA LOURDES SILVA MARQUEZ
DIRECTORA FINANCIERA




