## JUNTA MPAL DE AGUAS Y SANEAMIENTO DE CUAUHTÉMOC

## Estado Analitico de Ingresos

Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2020

Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	156,808,266	-788,762	156,019,504	141,356,297	141,356,297	156,019,504
Productos	2,223,472	19,007	2,242,479	39,598	39,598	-2,183,874
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Presentación de Servicios y Otros Ingresos	11,843,045	4,962,822	16,805,867	9,004,500	9,004,500	-2,838,545
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	4,020,540	84,582	4,105,122	2,439,292	2,439,292	-1,581,248
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	174,895,323	4,277,649	179,172,972	152,839,687	152,839,687	-22,055,636
Ingresos excedentes	0	0	0	0	0	-22,055,636

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.